Об Омарходжаеве А.С.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 января 2007 года N 58
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      назначить Омарходжаева Ануара Сагыналиевича заместителем заведующего
Секретариатом - руководителем Протокольной службы Премьер-Министра Республики
Казахстан.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан